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                                                             37225  БРЗЕЋЕ , КОПАОНИК

КОПАОНИК, највиша планина централне Србије, Панчићев врх на 2017 м н.в., пружа се разгранатим гребеном по дужини од 82км. Због своје лепоте и богатства ретким биљем и животињским врстама, проглашена је националним парком. У подножју Копаоника, на висини од 1070м н.в. у месту БРЗЕЋЕ, на око 8 уређених хектара, смештен је хотел “ЈУНИОР” ***( All season sports – Spa resort), који располаже са 68 соба и 10 апартмана у А и Б крилу. Собе су 1/2, 1/3 и1/4 и располажу са ТВ сателитом, телефоном, прикључком за интернет,фрижидером,сефом,Т/WC-ом  и феном. У оквиру хотелског комплекса су и депаданси са 28 соба и апартмана опремљених са телефоном, ТВ-ом и TWC- ом. Хотел располаже са  SPA центром који садржи мали базен, 2 ђакузија, хамам тушеве, собу за масажу и релаксацију са фризерским салоном, 3 отворене баште-кафића, амбулантом и дискотеком, билијаром, продавницама, мењачницом, банкоматом итд. Хотел је окружен бројним спортским теренима, паркингом са видео-надзором, сопственом ски-стазом у дужини од око 450м а око 400м од хотела је жица-двосед БЕЛА РЕКА – припада систему жичара Копаоника, као и бројним стазама за шетњу и излетиштима. 

ИНДИВИДУАЛНИ  ПРОГРАМ  БЕЗ  ПРЕВОЗА                                                  Ценовник важи од 10.03.2023.
	услуга
	ПОЛУПАНСИОН

	смештај
	ЕCONOMIC соба
	STANDARD
соба

1/2      1/3        1/4
	COMFORT
соба

1/2      1/3        1/4
	ПОРОДИЧНА

соба

1/2      1/3        1/4

	26.02.- 31.03.
	10.100
	11.000
	14.500
	18.000
	11.700
	15.200
	18.700
	12.900
	16.400
	19.900

	31.03.- 31.05.
	9.400
	10.300
	13.800
	17.300
	11.000
	14.500
	18.000
	12.200
	15.700
	19.200


Цене су на бази полупансиона, по соби /по ноћи.    
Смештај по дану на бази ноћења са полупансионом, доручак и вечера – класично послуживање, за одређени број особа, у соби коју изаберете.
Попуст за децу :   - прво дете до 6 година, у пратњи две одрасле (пуноплативе) особе, ако користи заједнички лежај – БЕСПЛАТНО. Друго дете до 6 година и дете од 7 - 14 година у пратњи две одрасле (пуноплативе) особе, плаћају 2.250 РСД дневно за смештај са полупансионом по дану.
Боравишна Такса није  урачуната у цену полупансиона: деца до 7 година су ослобођена плаћања боравишне таксе, од 7 до 15 година плаћају 50 динара, а преко 15 година 100 динара, по дану.
 НАЧИН ПЛАЋАЊА: Приликом резервације 10% од цене аранжмана а остатак  на 6 месечних рата, чековима грађана или уплата у целости . Плаћање путем административне забране на 6 рата компанија/синдиката са којима имамо уговор.  

Могућност превоза редовним, аутобуским линијама са БАС-а.

            Уз програм важе општи услови путовања  агенције “БАСТУРИСТ”
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